
JUEZ 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE MEDELLIN ANTIOQUIA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA 

DEMANDADO: EMPERATRIZ DEL ROSARIO FERNANDEZ DUQUE 

RADICADO: 05001418900920210001000 

 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en 

condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al 

proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución  

 

Del señor Juez, 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ  
Staff integral 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

246-
42974005

05-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $7,867,638 $7,867,638 27 $148,074 $148,074 $0 $8,015,712

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $7,867,638 30 $164,151 $312,225 $0 $8,179,863

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $7,867,638 31 $169,778 $482,003 $0 $8,349,641

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $7,867,638 30 $164,000 $646,003 $0 $8,513,641

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $7,867,638 31 $169,311 $815,315 $0 $8,682,953

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $7,867,638 31 $169,622 $984,937 $0 $8,852,575

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $7,867,638 30 $164,151 $1,149,088 $0 $9,016,726

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $7,867,638 31 $167,909 $1,316,997 $0 $9,184,635

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $7,867,638 30 $161,965 $1,478,962 $0 $9,346,600

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $7,867,638 31 $166,426 $1,645,388 $0 $9,513,026

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $7,867,638 31 $165,332 $1,810,720 $0 $9,678,358

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $7,867,638 29 $156,785 $1,967,505 $0 $9,835,143

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $7,867,638 31 $166,739 $2,134,244 $0 $10,001,882

Contraparte
Emperatriz Del Rosario
Fernandez Duque |
42974005

Radicado
0500141890092021000100
0

Liquidando Hasta
06-10-2021

Capital

$7,867,638

Intereses

$4,908,984

Agencias en derecho

$394,000

Total

$13,170,622



01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $7,867,638 30 $159,392 $2,293,636 $0 $10,161,274

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $7,867,638 31 $160,777 $2,454,413 $0 $10,322,051

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $7,867,638 30 $155,057 $2,609,469 $0 $10,477,107

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $7,867,638 31 $160,225 $2,769,695 $0 $10,637,333

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $7,867,638 31 $161,564 $2,931,259 $0 $10,798,897

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $7,867,638 30 $156,810 $3,088,068 $0 $10,955,706

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $7,867,638 31 $159,988 $3,248,057 $0 $11,115,695

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $7,867,638 30 $152,916 $3,400,973 $0 $11,268,611

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $7,867,638 31 $155,000 $3,555,973 $0 $11,423,611

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $7,867,638 31 $153,886 $3,709,859 $0 $11,577,497

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $7,867,638 28 $140,574 $3,850,433 $0 $11,718,071

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $7,867,638 31 $154,602 $4,005,035 $0 $11,872,673

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $7,867,638 30 $148,845 $4,153,880 $0 $12,021,518

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $7,867,638 31 $153,090 $4,306,970 $0 $12,174,608

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $7,867,638 30 $148,074 $4,455,044 $0 $12,322,682

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $7,867,638 31 $152,771 $4,607,815 $0 $12,475,453

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $7,867,638 31 $153,249 $4,761,064 $0 $12,628,702

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final
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Efec.
Anual
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aplicable
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Otros
Capital
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Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



13583

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $7,867,638 30 $147,920 $4,908,984 $0 $12,776,622

01-10-
2021

06-
10-
2021

0.00 0.00 0.0000 $0 $7,867,638 6 $0 $4,908,984 $0 $12,776,622
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